

در سازمان نقشه برداری کشور:

## نمایشگاه سامانه‌های اطلاعات جغرافیایی گشایش یافت

رسمی بخش مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک برنامه تهران ۸۰ هفتمه گذشته، تأکید کرد: مطالعات با استفاده از مجموعه‌ای اطلاعات محیطی و گزینه‌های کاربری صورت گرفت که تنظیم آنها با استفاده از جدیدترین نقشه‌های تهیه شده توسط مرکز فوق‌الذکر انجام شده و از این نظر می‌توان گفت سیستم‌های اطلاعات جغرافیایی در کشور ما امروز جایگاه مناسب خود را در برنامه‌ریزی‌های توسعه پیدا کرده است.

همزمان با این نمایشگاه از فردا کنفرانس سیستم‌های اطلاعات جغرافیایی به مدت دو روز در سازمان نقشه برداری کشور برپا می‌شود.

تهران، بخشی از تازه‌ترین دستاوردهای این مرکز در زمینه ثبت، تدوین و نشر نقشه‌های پوششی و اطلاعات ماهواره‌ای شهر تهران را ارائه کرده است. مهندس موسوی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در جریان بازدید از غرفه این مرکز به خبرنگار ما گفت: با توجه به آنکه وجود نقشه و دیگر اطلاعات فضایی از جمله اسامی‌ترین زیرساخت‌ها در برنامه‌ریزی توسعه به‌شمار می‌آید، خوشبختانه در سه سال اخیر شهرداری تهران توجه بایسته‌ای به این امر داشته و مرکز سیستم‌های اطلاعات جغرافیایی شهر تهران در این زمینه موفقیت‌های چشمگیری داشته است. وی با اشاره به انتشار

سرویس شهری: چهارمین نمایشگاه سیستم‌های اطلاعات جغرافیایی، صبح دیروز با حضور نمایندگان ۲۰ مؤسسه دولتی و خصوصی در سازمان نقشه برداری کشور گشایش یافت. به گزارش خبرنگار ما، در مراسم گشایش نمایشگاه، مهندس شفاعت رئیس سازمان نقشه برداری کشور با اشاره به اهمیت اطلاعات زیربنایی در برنامه‌ریزی‌های توسعه، پیشرفت فن آوری تولید نقشه و اطلاعات رقومی را در ایران قابل توجه و چشمگیر توصیف کرد.

در این نمایشگاه که تا پنجشنبه آینده برپا خواهد بود، مرکز سیستم‌های اطلاعات جغرافیایی شهر تهران وابسته به شهرداری

از سوی شهرداری منطقه یک:

## بنای انجمن خوشنویسان در شمیران آماده بهره‌برداری شد



سرویس شهری: مرکز انجمن خوشنویسان تهران به همت شهرداری منطقه یک در محله دزاشیب شمیران آماده بهره‌برداری شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، عملیات اجرایی تبدیل باغ علاء به انجمن خوشنویسان با انگیزه توسعه و گسترش فضاهای فرهنگی از همراهی ۱۳۷۴ آغاز شده و اکنون برای بهره‌برداری آماده شده است.

برای انجمن خوشنویسان شهر تهران امکانات فرهنگی مانند کتابخانه، کتابفروشی، نگارخانه، رستوران و باغ مجسمه و گلخانه پیش‌بینی شده است. باغ علاء - که اکنون به انجمن خوشنویسان تبدیل شده - از قدمت

برای ساخت و آماده‌سازی این مجموعه فرهنگی - هنری، هزینه‌ای افزون بر دو میلیارد ریال اختصاص یافته و مساحت کل مجموعه ۴۵۰۰ متر و زیربنای آن ۱۷۰۰ متر است.

و پیشینه تاریخی ۱۰۰ ساله برخوردار است که با حفظ بافت سنتی و بهینه‌سازی فضای موجود آن، اکنون باغ فین کاشان را در ذهن تداعی می‌کند.

## ساماندهی گذرگاه‌های منطقه ۱۸ شهرداری تهران

خودروها در این منطقه شهرداری، در ماه‌های آخر سال ۷۵ همچنین ۸۰ هزار متر از گذرگاه‌های این منطقه خط‌کشی و ۲۱ تقاطع اصلاح هندسی شد و بیش از ۵ هزار تابلو راهنمایی و رانندگی مرمت و نصب شد.

مجهز شد و ۲۰۰ تابلو معرفی در گذرگاه‌های این منطقه نصب و ۳ تقاطع اصلاح هندسی شد.

براساس این گزارش برای تسهیل و نظم بخشیدن به عبور و مرور

به دلیل استان و ایران و سورها، اولویت

و کنترل اهم است و مراکز ای عمل دو برابر رده‌ایم. نگره در سالانه بیماری توجه به بران با ۱۵ ماری را

جهانی نزاری این ن ایران را هداست نه است و این کنگره ادر سطح

بیم. چهار روز ۱۵۶ مقاله و خارجی